didos ali constantes; e, d) reformar, com fundamento no art. 64 e
parágrafo único da Lei nº 9.784, de 20 de janeiro de 1999, a decisão
exarada no Despacho nº 3.666/2010/UNACO/UNAC/SUN, de 14 de
maio de 2010, no sentido de agravar a sanção de multa para R$
44.100,00 (quarenta e quatro mil e cem reais).

Participaram da deliberação o Presidente João Batista de
Rezende e os Conselheiros Jarbas José Valente, Rodrigo Zerbone
Loureiro e Roberto Pinto Martins. Ausente o Conselheiro Marcelo
Bechara de Souza Hobaika, por motivo de férias.

ACÓRDÃO DE 22 DE JULHO DE 2013